

# MIMA BUSINESS IVS

Vænget 16  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/05/2019**

---

**Morten Brøchner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIMA BUSINESS IVS

Vænget 16

6580 Vamdrup

CVR-nr: 36078073

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2018 – 31. december 2018, udviser et resultat på kr. -12.961. Balancen udviser en egenkapital på kr. -53.592.

Årets resultat er utilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er Selskabet BOMO ApS gået konkurs. Da MIMA BUSINESS ApS kautionerer for en del af gælden i BOMO ApS, kommer der i 2019 et gældsbeløb på ca. kr. 430.000.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-11.461	-43.538
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.961</b>	<b>-45.038</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.961</b>	<b>-45.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.961	-45.038
<b>I alt .....</b>		<b>-12.961</b>	<b>-45.038</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1	11.462
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>11.462</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>11.462</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>11.462</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	40.000
Overført resultat .....		-93.592	-80.631
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-53.592</b>	<b>-25.631</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52.093	50.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.593</b>	<b>37.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.593</b>	<b>37.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>11.462</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000	-80.631	-40.631
Årets resultat .....		-12.961	-12.961
Egenkapital, ultimo .....	40.000	-93.592	-53.592

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	55000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>55000</b>
Nettonedskrivninger primo	0	-43538
Andel i årets resultat jf. note	0	-11461
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-54999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BIMB.DK ApS, Aabenraa	49%	-449.429	4.389
BOMO ApS, Fredericia	27,81%	0	0

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0